
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(ІV засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 22 лютого 2018 року         № 867 
 

Про затвердження Положень 

(у новій редакції) 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з зміною фактичної та юридичної адреси, враховуючи пропозиції 

постійної комісії міської ради з місцевого самоврядування, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Положення про відділ освіти, молоді і спорту 

Бережанської міської ради, затвердженого рішенням сесії міської ради №53 

від 25 грудня 2015 року, а саме: підпункт 4 пункту 1 скасувати та викласти 

в новій редакції:  

«4. Юридична адреса відділу: 47501, Тернопільська область, м. Бережани, 

вул. Банкова, 3». 

1.1. У зв’язку з змінами зазначеними в пункті 1 даного рішення затвердити 

Положення  про відділ освіти, молоді і спорту Бережанської міської 

ради в новій редакції. 

1.2. Доручити начальнику  відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради провести державну реєстрацію Положення  про відділ 

освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради в новій редакції. 

2. Внести зміни до Положення про фінансове управління Бережанської 

міської ради, затвердженого рішенням сесії міської ради №54 від 25 грудня 

2015 року, а саме: пункт 1.5. скасувати та викласти в новій редакції:  

«1.5. Юридична адреса: 47501, Тернопільська область, м. Бережани, вул. 

Банкова, 3». 

2.1. У зв’язку з змінами зазначеними в пункті 2 даного рішення затвердити 

Положення  про фінансове управління Бережанської міської ради в 

новій редакції. 



2.2. Доручити начальнику фінансового управління Бережанської міської 

ради провести державну реєстрацію Положення про фінансове 

управління Бережанської міської ради в новій редакції. 

3. Внести зміни до Положення про Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської ради, 

затвердженого рішенням сесії міської ради №480 від 26 січня 2017 року, а 

саме: пункт 18. скасувати та викласти в новій редакції:  

«18. Юридична адреса: 47501, Тернопільська область, м. Бережани, вул. 

Банкова, 3. 

Фактична адреса: 47501, Тернопільська область, м. Бережани, пл. 

Ринок, 15». 

3.1. У зв’язку з змінами зазначеними в пункті 3 даного рішення затвердити 

Положення про Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Бережанської міської ради в новій 

редакції. 

3.2. Доручити директору Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської 

ради провести державну реєстрацію Положення про Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Бережанської міської ради в новій редакції. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


